Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от J9, уд. №
р.п. Горьковское

О начале отопительного сезона 2023-2024 годов на территории
Г орьковского муниципального района Омской области

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях
поддержания нормативного температурного режима в помещениях
объектов жилищного фонда и социальной сферы, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области:

1. Начать отопительный период 2023-2024 годов на территории
Г орьковского муниципального района Омской области, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и
учреждений всех форм собственности и подведомственной
принадлежности, имеющим в хозяйственном ведении или оперативном
управлении котельные, муниципальные учреждения, а также объекты
жилищного фонда, начать подачу тепловой энергии в целях отопления,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Горьковского района Омской области в сети Интернет и обнародовать на
информационном стенде Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область,
р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,2.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Горьковского муниципального района Омской
области Кузнецова О.А.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик

Приложение
к распоряжению Главы
муниципального района

от /9 . РУ, Л л ^ З  № £ 3 0

График о начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории
Г орьковского муниципального района Омской области.

Наименование объектов Начало отопительного периода
Образование (школы, детские сады, центр
развития творчества детей и юношества,
детская школа искусств)

22 сентября 2023 года

Здравоохранения (больницы, ФАПы) 22 сентября 2023 года
Культура (центры культуры, библиотеки) 02 октября 2023 года
Жилищный фонд 02 октября 2023 года
Прочие объекты 02 октября 2023 года